

Uczestnicy biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego trybie Zaproszenia do składania ofert na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Adampolu udziela wyjaśnień dotyczących opisu przedmiotu zamówienia.

Zadanie 3, poz. 2 Czy zamawiający dopuści kompresy nasączone o wymiarze 65 mm x 30 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 3, poz. 9

Czy zamawiający dopuści serwetę włókninową lub gazową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Prosimy o sprecyzowanie, czy dopuszcza się serwetę wykorzystywaną jako obłożenie pola operacyjnego, podfoliowaną włókninę?

Odpowiedź: NIE (nie posiadamy bloku operacyjnego).

*Dyrektor Marzena Szopińska-Demczuk /-/*